
 

Z Á P I S  č. 8 

 
z 8. řádného zasedání obecního zastupitelstva, konaného dne 23.12.2008 

v místnosti obecného úřadu v Královicích 

 

Starosta obce p.Ing.Šofr Luděk zahájil zasedání obecního zastupitelstva v 18.hod. 

Ověřením účasti bylo zjištěno, že je přítomna nadpoloviční většina členů obecního zastupitelstva a dnešní jednání je  

schopno jednání a usnášení. 

 

Účast členů zastupitelstva : 

Přítomna : Ing.Šofr, p.Rajdlík, p.Valenta, p.Kalík, p.Hrdlička, p.Hybš 

 

Ověřovatelé zápisu : p.Kalík, p.Hybš 

 

PROGRAM : 

 

- náprava zjištěných chyb a nedostatků z dílčího přezkoumání hospodaření ze dne 12.12.08 

- vklad pozemků do majetku obce 

- rozpočtová opatření 2008 

- schválení fin. daru od hejtmana a příjmů dotací 

 

ad.1) zjištěné nedostatky dle zákona 128/2000 Sb. – u zápisů ze zasedání zastupitelstva obce č. 1/08 a 

         2/08 bylo doplněno usnesení. 

         U zápisu č.4/08 nebylo doplněno, protože nebyla přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva,  

         jednání nebylo schopno usnášení. 

         Ověřovatelé zápisů a usnesení byly dodatečně stanoveni a do zápisů dopsáni. 

 

ad.2) převod pozemků od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových a Státních lesů Lužná 

         výměra celkem : 98345m
2
 přepočet  průměr.cenou pozemku z FÚ Slaný pro daň z nemovitosti –  

         7,74m
2
 

         celkem 761.190,30 Kč na účet 031/2008 

         vodní plocha – 596m
2
, ost.plocha -  7549m

2
, lesní poz.- 47474m

2
, orná – 817m

2
, 

         ve zjednodušené evidenci – 41909m
2
 

 

ad.3) rozpočtová opatření dle objektivní skutečnosti roku 2008 – schváleno s tím, že nadále se bude 

         postupovat dle zákona 250/2000 Sb. 

         Rozpočtová opatření budou prováděna v předstihu dle předpokládaného příjmu nebo výdaje. 

 

ad.4) schválení peněžitého daru – 90.000 Kč od hejtmana KÚ Střed.kraje na akci V.ročníku „Dobývání 

         Královické tvrze“, konané v Královicích dne 10.5.08 na položku 4122 

         Schválení příjmu dotace: pol.4222 – 134.000 Kč oprava parkoviště před OÚ 

                                                        4122 – 1,000.000 Kč koňské stezky 

                                                        4111 – 9.516 Kč volby 

 

 

    Zapsal : Rajdlík Václav 

 

Zápis byl k nahlédnutí na OÚ v Královicích, ověřovatelé a starosta obce Ing.Šofr Luděk zápis podepsali a 

nevznesli žádné připomínky ani doplňky a tím byl zápis schválen. 

Zasedání zastupitelstva skončeno ve 20.00 hod. 

 

 

 

…………………………………..                                                                 ………………………………  



 ověřovatelé zápisu                                                                                            Ing.Šofr Luděk - starosta    

 

 

 

 Usnesení 
 

 

 

ze zasedání obecního zastupitelstva ze dne 23.12.2008 

 

 

 

 

schválilo 

 

 

1. oprava chyb a nedostatků z dílčího přezkoumání ze dne 12.12.2008 

 

   Pro : 6,      Zdržel se : 0,      Proti : 0 

 

 

2. pozemky do majetkového účtu 031 a přepočet dle ceny pozemku pro k.ú.Královice, 

    dle FÚ Slaný – cena 7,74 Kč/m2 

 

   Pro : 6,      Zdržel se : 0,      Proti : 0 

 

 

3. rozpočtová opatření dle skutečnosti za rok 2008 

 

   Pro : 6,      Zdržel se : 0,      Proti: 0 

 

 

4. peněžitého daru – 90.000 Kč od hejtmana KÚ Střed.kraje na akci V.ročníku „Dobývání 

    Královické tvrze“, konané v Královicích dne 10.5.08 na položku 4122 

    dotace: pol.4222 – 134.000 Kč oprava parkoviště před OÚ 

                      4122 – 1.000.000 Kč koňské stezky  

                      4111 – 9.516 Kč volby 

 

   Pro : 6,      Zdržel se : 0,      Proti : 0 

 

 

 

 

 

………………………………..                                                                 …………………………….. 

podpis ověřovatele                                                                                        podpis starosty obce 
 

       

  


